Economici in grado di offrire servizi il più possibile rispondenti alle esigenze descritte e al prezzo più economico; 

VERIFICATO che il costo applicato dall'Operatore Economico ESTRACOM S.P.A.,  con c.f. e p.i. 01875880971, con
sede in 59100 PRATO (PO), Via Ugo Panziera n. 16 pari a Euro 5.400,00 (cinquemilaquattrocento/00), oltre Iva come per
legge, per la fornitura in oggetto a partire dal 02/09/2025 e per una durata di 36 mesi risulta essere inferiore rispetto a
quello applicato da altri Operatori del settore di riferimento, vista la disponibilità immediata della necessaria infrastruttura

[...]

13:00:00;

DATO ATTO che in data 27/08/2025 l’Operatore Economico ha proceduto all’invio tramite Start della documentazione
amministrativa  per  la  partecipazione  alla  procedura,  nonché  alla  presentazione  dell’offerta  economica,  pari  ad  Euro
5.400,00 (Euro cinquemilaquattrocento/00), oltre ad IVA come per legge;

DATO ATTO che a seguito della richiesta sul sistema Start di Regione Toscana, in collegamento con il portale messo a
disposizione dall’Autorità per la Vigilanza sui Lavori Pubblici, è avvenuta l’acquisizione agli atti d'ufficio del codice CIG